
Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  девушки 2011-2012г.

1 КМС Жукова Татьяна 2011 ПК " Авангард" 51.95 КМС
2 КМС Горохова Мария 2011 "Спутник"-"Авангард" 53.44 I
3 КМС Першина Полина 2011 "Спутник"-"Авангард" 55.32 I
4 I Ионазенк Мирослава 2011 Дианема 55.70 I
5 II Рогачёва Евгения 2012 ПК " Авангард" 56.58 I
6 II Высоцкая Рада 2011 Дианема 57.36 II
7 I Сечкина Ксения 2011 Дианема 57.97 II
8 II Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" 59.03 II
9 II Зиборова Ева 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска59.10 II

10 III Марошкина Татьяна 2011 КСШ г. Ачинск 1.01.32 II
11 III Евсеева Джулия 2012 Дианема 1.01.89 III
12 III Стрижнева Анастасия 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска1.01.89 III
13 II Цвинтарная София 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска1.02.38 III
14 III Беллер Кристина 2011 КСШ г. Ачинск 1.02.50 III
15 III Тимофеева Диана 2011 Дианема 1.02.65 III
16 III Рублева Алина 2011 КСШ г. Ачинск 1.02.95 III
17 II юн Фархутдинова София 2011 Катран 1.03.01 III
18 III юн Евдокимова Валерия 2011 Катран 1.03.41 III
19 III Маракова Амелия 2012 ДВС 1.03.93 III
20 III Антонова Кристина 2011 ДВС 1.04.31 III
21 I юн Леонтьева Виктория 2011 ПК " Авангард" 1.04.38 III
22 III Белова Дарья 2011 КСШ г. Ачинск 1.05.81 III
23 III юн Мартынова Веста 2011 ПК " Авангард" 1.20.50 III юн

I юн Курчатова Полина 2012 ПК " Авангард" DSQ  
III Носачёва Евангелина 2011 Дианема DSQ  
III Храпова Маргарита 2012 ПК " Авангард" DSQ  

 
Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниорки 2007-2010г.  

 
1 КМС Евсеева Елизавета 2009 Дианема 51.92 КМС
2 КМС Солодкая Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" 52.72 КМС
3 КМС Чеботарева Анастасия 2010 "Спутник"-"Авангард" 52.81 КМС
4 КМС Купреева Дарья 2008 КСШ г. Ачинск 53.22 I
5 КМС Батурина Софья 2009 Дианема 53.57 I
6 б/р Ломовцева Анастасия 2008 АНО "СПК Импульс" 53.63 I
7 КМС Носырева Диана 2009 КСШ г. Ачинск 53.92 I
8 I Гордиец Анна 2008 ДВС 54.10 I
9 КМС Богданова Ирина 2010 Дианема 54.44 I

10 КМС Леонова Таисия 2010 КСШ г. Ачинск 54.75 I
11 I Акентьева Софья 2009 Дианема 54.83 I
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12 КМС Петровская Ольга 2010 "Спутник"-"Авангард" 55.28 I
13 I Байдуева Валерия 2009 Дианема 55.65 I
14 I Игнатова Ирина 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска55.80 I
15 I Леонкина Светлана 2008 Дианема 55.95 I
16 I Мусатова Дарья 2008 СибГУ 55.98 I
17 I Бичунская Анастасия 2008 "Спутник"-"Авангард" 56.49 I
18 I Ермолаева Анастасия 2008 КСШ г. Ачинск 56.58 I
19 I Арефьева Екатерина 2008 СибГУ 56.64 I
20 II Темерова Ольга 2010 Дианема 56.84 II
21 II Шмидт Алина 2008 "Спутник"-"Авангард" 56.86 II
22 I Налетова Юлия 2009 ДВС 56.87 II
23 I Жихарева София 2009 Катран 57.23 II
24 II Шубарова Софья 2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска58.01 II
25 I Новик-Качан Яна 2009 Дианема 58.19 II
26 II Головашко Алена 2009 КСШ г. Ачинск 58.19 II
27 КМС Воднева Диана 2007 "Спутник"-"Авангард" 59.07 II
28 II Банникова Мария 2010 "Спутник"-"Авангард" 1.00.26 II
29 II Зайцева Анастасия 2010 ДВС 1.00.80 II
30 II Матросова Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" 1.01.16 II
31 II Непомнящая Маргарита 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска1.01.37 II
32 III Шолухо Алина 2009 КСШ г. Ачинск 1.02.50 III
33 II Мысливец Ева 2008 Дианема 1.03.11 III
34 II Старкова Василиса 2009 КСШ г. Ачинск 1.03.84 III
35 III Азиатцева Юлия 2010 ПК " Авангард" 1.04.76 III
36 II Волькова Дарья 2010 КСШ г. Ачинск 1.06.27 III
37 I юн Комарова Анастасия 2010 ПК " Авангард" 1.08.46 I юн
38 I юн Баринова Полина 2010 ПК " Авангард" 1.09.54 I юн
39 I юн Пучкова Анна 2009 "Спутник"-"Авангард" 1.12.44 I юн

III Мокрова Дарья 2009 "Спутник"-"Авангард" DSQ  
МС Формова Вероника 2010 Дианема DSQ  

I Белугина Анастасия 2010 Дельфин ня  
КМС Загороднева Дарья 2008 Дианема ня  
б/р Зиязова Ульяна 2008 АНО "СПК Импульс" ня  

 
Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  женщины  2006г. и старше 

 
1 МС Воднева Мария 2005 Дианема 51.96 КМС
2 МС Просалова Алина 2004 ДВС 55.56 I

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юноши 2011-2012г.

1 II Лукашков Фёдор 2012 ВИТЯЗЬ 51.74 II
2 II Кисляк Антон 2011 Дианема 52.18 II
3 II Марковин Владислав 2011 "Спутник"-"Авангард" 52.30 II
4 КМС Павильч Макар 2011 КСШ г. Ачинск 52.46 II
5 II Мальков Михаил 2012 ДВС 52.46 II
6 II Баранов Платон 2011 Дельфин 52.94 II
7 III Андрущак Андрей 2011 Катран 54.40 II
8 III Калинин Вячеслав 2011 КСШ г. Ачинск 55.40 II



9 III Петрушков Матвей 2011 Дианема 55.75 III
10 II Данилов Захар 2011 "Спутник"-"Авангард" 55.90 III
11 III Балбаров Михаил 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска56.24 III
12 III Клименко Макар 2012 ВИТЯЗЬ 56.59 III
13 II Курчевский Антон 2011 Дианема 57.11 III
14 I юн Терсков Богдан 2011 ДВС 57.14 III
15 III Тимофеев Федор 2011 "Спутник"-"Авангард" 57.37 III
16 III Якубовский Дмитрий 2011 "Спутник"-"Авангард" 57.81 III
16 I юн Татленко Ввдим 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска57.81 III
18 III Клопченко Максим 2011 Дианема 57.96 III
19 III Огурцов Роман 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска58.00 III
20 III Мамонтов Евгений 2012 ДВС 58.68 III
21 II Слабко Демид 2012 "Спутник"-"Авангард" 58.96 III
22 I юн Капитонов Игнат 2012 Дианема 59.02 III
23 I юн Беляев Захар 2011 Дианема 59.97 III
24 I юн Севрюков Юрий 2012 "Спутник"-"Авангард" 59.97 III
25 III Трегубович Денис 2012 Дианема 1.00.07 I юн
26 III Скачков Артем 2011 Катран 1.00.17 I юн
27 I юн Тупота Константин 2011 Дельфин 1.00.27 I юн
28 I юн Лебедев Богдан 2011 Дианема 1.00.33 I юн
29 I юн Степанов Матвей 2011 Дельфин 1.01.13 I юн
30 I юн Демин Кирилл 2011 Дианема 1.01.38 I юн
31 III Савин Дмитрий 2011 КСШ г. Ачинск 1.01.74 I юн
32 I юн Хоменко Марк 2012 "Спутник"-"Авангард" 1.02.79 I юн
33 II юн Столярчук Илья 2011 Дианема 1.03.52 I юн
34 I юн Ликин Савелий 2011 Дельфин 1.05.38 II юн
35 Б/Р Кадышев Леонид 2012 Дельфин 1.06.27 II юн
36 I юн Гапонов Тимофей 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска1.06.63 II юн
37 II юн Лялин Богдан 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска1.06.70 II юн
38 I юн Притуленко Роман 2012 ВИТЯЗЬ 1.06.93 II юн
39 II юн Бервинов Саша 2012 ВИТЯЗЬ 1.09.32 II юн
40 II юн Трапезнико Олег 2011 ПК " Авангард" 1.16.20 III юн

Габдулхаев Максим 2012 КСШ г. Ачинск ня  
МС Личман Захар 2012 КСШ г. Ачинск ня  

II Тюпкин Вячеслав 2011 ПК " Авангард" 54.22 II

Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  юниоры 2007-2010г.  

1 КМС Коваленок Максим 2008 Дианема 43.96 КМС
2 КМС Штарк Матвей 2008 Дельфин 44.13 КМС
3 КМС Баулин Степан 2009 Дианема 44.88 КМС
4 КМС Давлячин Илья 2007 ДВС 45.22 КМС
5 КМС Суслопаров Константин 2008 Дианема 45.45 КМС
6 МС Марковин Ратмир 2007 "Спутник"-"Авангард" 45.45 КМС
7 КМС Сбродов Максим 2007 Дианема 46.30 КМС
8 КМС Тюклин Артем 2008 "Спутник"-"Авангард" 46.85 КМС
9 I Сурдин Ярослав 2008 ДВС СибГУ 47.03 I

10 КМС Гайдай Даниил 2008 Дианема 47.11 I
11 КМС Красавцев Максим 2007 Дианема 47.11 I



12 I Терских Анатолий 2009 Катран 47.44 I
13 КМС Карл Дмитрий 2008 "Спутник"-"Авангард" 47.53 I
14 I Кряжев Кирилл 2009 Дианема 47.81 I
15 б/р Агапов Александр 2007 АНО "СПК Импульс" 47.88 I
16 КМС Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" 48.14 I
17 КМС Попов Андрей 2007 "Спутник"-"Авангард" 48.14 I
18 КМС Писарев Вадим 2008 Дельфин 48.14 I
19 I Колганов Егор 2008 Дианема 48.38 I
20 б/р Дягель Ярослав 2007 АНО "СПК Импульс" 48.53 I
21 КМС Марковин Мирослав 2009 "Спутник"-"Авангард" 48.56 I
22 I Валько Артём 2008 Дианема 48.70 I
23 I Петренко Ярослав 2010 КСШ г. Ачинск 48.90 I
24 I Никитин Никита 2010 ДВС 49.15 I
25 III Макотрин Владимир 2008 КСШ г. Ачинск 49.31 I
26 I Трофимов Вячеслав 2008 "Спутник"-"Авангард" 49.35 I
27 б/р Кудрявцев Мирослав 2007 АНО "СПК Импульс" 49.50 I
28 I Федоров Александр 2008 Дианема 49.50 I
29 I Бабенко Дмитрий 2008 КСШ г. Ачинск 49.72 I
30 I Федотов Дмитрий 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска49.89 I
31 II Сарин Алексей 2010 "Спутник"-"Авангард" 49.95 I
31 I Зверев Марк 2009 Дельфин 49.95 I
33 I Леввин Владимир 2007 КСШ г. Ачинск 50.02 I
34 II Наместноков Влад 2008 Дианема 50.10 I
35 II Гилев Александр 2010 Дианема 50.40 I
36 I Детков Евгений 2007 ДВС СибГУ 50.57 II
37 II Трофимчик Егор 2010 Дианема 50.58 II
38 II Лавренчик Дмитрий 2009 Дианема 50.92 II
39 II Огородов Денис 2010 Дианема 50.92 II
40 II Доленко Владислав 2008 Дельфин 51.11 II
41 II Ермолаев Арсений 2009 Катран 51.13 II
42 II Морозов Макар 2009 Катран 51.26 II
43 I Огарков Михаил 2010 Катран 51.33 II
44 II Пенкин Максим 2009 КСШ г. Ачинск 51.57 II
45 КМС Колупаев Богдан 2008 КСШ г. Ачинск 52.02 II
46 б/р Сопинский Виктор 2008 АНО "СПК Импульс" 52.02 II
47 II Пашенных Арсений 2010 Катран 52.14 II
48 II Куликов Тимофей 2010 Дианема 52.38 II
49 II Вычужанин Роман 2010 "Спутник"-"Авангард" 52.49 II
50 II Пантюков Кирилл 2008 "Спутник"-"Авангард" 52.63 II
51 II Кулаков Глеб 2010 ДВС 52.63 II
52 КМС Крупеня Матвей 2008 КСШ г. Ачинск 52.63 II
53 I Гуляев Вадим 2007 ПК " Авангард" 52.76 II
54 II Ветошкин Вячеслав 2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска52.83 II
55 II Фуражкин Максим 2008 "Спутник"-"Авангард" 52.83 II
56 II Федотов Артем 2007 Катран 53.01 II
57 II Гутник Максим 2010 ДВС 53.14 II
58 II Запевин Андрей 2009 КСШ г. Ачинск 53.33 II
59 II Цветков Алексей 2010 Катран 53.43 II
60 II Маминов Александр 2007 Дианема 53.45 II



61 II юн Лесков Матвей 2010 КСШ г. Ачинск 53.46 II
62 II Солодовников Арсений 2009 Дианема 53.91 II
63 II Липхарт Арсений 2009 ДВС 53.94 II
64 II Емельянов Иван 2010 Дианема 54.16 II
65 II Ворошилов Алексей 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска54.19 II
66 III Шлома Роман 2009 Катран 54.55 II
67 II Липхарт Захар 2009 ДВС 54.59 II
68 II Спичак Максим 2009 Катран 54.59 II
69 II Горячев Александр 2009 "Спутник"-"Авангард" 54.62 II
70 II Коновалов Александр 2010 ДВС 54.63 II
71 II Мартыненко Никита 2008 Дельфин 54.70 II
72 III Энгель Дмитрий 2010 "Спутник"-"Авангард" 54.77 II
73 II Понаморев Сергей 2009 ПК " Авангард" 54.80 II
74 II Мамлеев Ярослав 2008 Катран 54.80 II
75 II Улько Вячеслав 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска54.90 II
76 III Шлома Иван 2010 Катран 55.03 II
77 II Дмитренко Михаил 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска55.10 II
78 III Деревянных Никита 2010 Катран 55.10 II
79 III Потапов Демид 2008 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска55.27 II
80 II юн Шелепанов Савелий 2009 КСШ г. Ачинск 55.37 II
81 III Храпов Александр 2009 ПК " Авангард" 55.71 III
82 III Латнюк Даниил 2010 Катран 56.09 III
83 III Евсеев Ярослав 2010 Дианема 56.44 III
84 I Евсеев Никита 2009 ПК " Авангард" 58.03 III
85 III Автушко Федор 2010 ДВС 58.51 III
86 III Столярчук Антон 2009 Дианема 58.70 III
87 III Щукин Иван 2008 ПК " Авангард" 58.76 III
88 II Монахов Дмитрий 2008 Катран 58.85 III
89 III Степанков Максим 2010 КСШ г. Ачинск 59.61 III
90 I юн Сергеев Андрей 2010 ПК " Авангард" 1.01.50 I юн
91 II юн Черкасов Андрей 2010 КСШ г. Ачинск 1.03.50 I юн
92 III Перевозчиков Артур 2009 КСШ г. Ачинск 1.04.28 I юн

III Иващенко Илья 2010 КСШ г. Ачинск ня  
I юн Деньгин Леонид 2010 Катран ня  
III Мухин Егор 2010 ПК " Авангард" ня  
II Бояринов Павел 2010 Дианема ня  

 
Плавание в классических ластах- 100 м (1460251811Я),  мужчины  2006г. и старше 

1 МСМК Скуратов Сергей 2005 СибГУ 44.12 КМС
2 МС Струков Марк 1997 Дианема 44.12 КМС
3 МС Мирончик Леонид 2006 ДВС 44.66 КМС
4 МС Матвеев Петр 2004 ДВС 45.45 КМС
5 КМС Трофимчик Никита 2006 Дианема 45.70 КМС
6 КМС Евченко Никита 2004 "Спутник"-"Авангард" 46.10 КМС
7 КМС Кислицын Богдан 2006 Дельфин 46.26 КМС
8 КМС Тонких Николай 2003 СибГУ 46.57 КМС
9 КМС Арефьев Иван 2006 СибГУ 46.74 КМС

10 МС Логачев Денис 2004 СибГУ 46.84 КМС



11 КМС Черкасов Александр 2006 КСШ г. Ачинск 47.33 I
12 КМС Миртов Дмитрий 2005 СибГУ 47.66 I
13 КМС Федотов Данила 2003 СибГУ 48.48 I
14 КМС Иванов Олег 2005 Дианема 49.10 I
15 I Попов Александр 2006 "Спутник"-"Авангард" 50.07 I
16 I Билецкий Никита 2006 ДВС ня  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  девушки 2011-2012г.

1 КМС Жукова Татьяна 2011 ПК " Авангард" 23.78 КМС
2 I Ратенко Софья 2011 ДВС 25.21 I
3 I Ионазенк Мирослава 2011 Дианема 25.81 I
4 II Высоцкая Рада 2011 Дианема 25.97 I
5 II Рогачёва Евгения 2012 ПК " Авангард" 25.97 I
6 II Ковалевич Варвара 2012 "Спутник"-"Авангард" 26.60 II
7 II Зиборова Ева 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска26.74 II
8 II Шлыкова Злата 2011 "Спутник"-"Авангард" 26.74 II
9 I Сечкина Ксения 2011 Дианема 26.94 II

10 III Храпова Маргарита 2012 ПК " Авангард" 27.40 II
11 III Стрижнева Анастасия 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска28.03 III
12 II юн Фархутдинова София 2011 Катран 28.06 III
13 II Цвинтарная София 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска28.07 III
14 III Евсеева Джулия 2012 Дианема 28.14 III
15 III Тимофеева Диана 2011 Дианема 28.40 III
16 III Марошкина Татьяна 2011 КСШ г. Ачинск 28.40 III
17 III Беллер Кристина 2011 КСШ г. Ачинск 28.40 III
18 III Рублева Алина 2011 КСШ г. Ачинск 28.56 III
19 III Белова Дарья 2011 КСШ г. Ачинск 28.95 III
20 III Антонова Кристина 2011 ДВС 28.96 III
21 III Носачёва Евангелина 2011 Дианема 28.96 III
22 I юн Леонтьева Виктория 2011 ПК " Авангард" 29.10 III
23 III юн Евдокимова Валерия 2011 Катран 29.33 III
24 I юн Курчатова Полина 2012 ПК " Авангард" 32.15 I юн
25 III юн Мартынова Веста 2011 ПК " Авангард" 33.53 II юн

II Гришакова Варвара 2011 Дианема ня  
 

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юниорки 2007-2010г.  
 

1 МС Формова Вероника 2010 Дианема 23.62 КМС
2 КМС Евсеева Елизавета 2009 Дианема 23.63 КМС
3 КМС Купреева Дарья 2008 КСШ г. Ачинск 24.40 I
4 б/р Ломовцева Анастасия 2008 АНО "СПК Импульс" 24.63 I
5 КМС Леонова Таисия 2010 КСШ г. Ачинск 24.83 I
6 КМС Батурина Софья 2009 Дианема 24.89 I
7 I Новик-Качан Яна 2009 Дианема 24.93 I
8 I Байдуева Валерия 2009 Дианема 24.93 I
9 КМС Носырева Диана 2009 КСШ г. Ачинск 25.10 I

10 КМС Колесова Виктория 2008 Дианема 25.10 I
11 I Налетова Юлия 2009 ДВС 25.10 I



12 I Белугина Анастасия 2010 Дельфин 25.31 I
13 КМС Богданова Ирина 2010 Дианема 25.39 I
14 I Леонкина Светлана 2008 Дианема 25.39 I
15 I Мусатова Дарья 2008 СибГУ 25.52 I
16 II Чеменева Милана 2010 ДВС 25.57 I
17 I Киприна Софья 2008 ДВС СибГУ 25.74 I
18 I Фельк Полина 2009 ДВС СибГУ 25.75 I
19 I Игнатова Ирина 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска25.75 I
20 II Шубарова Софья 2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска25.94 I
21 КМС Петровская Ольга 2010 "Спутник"-"Авангард" 26.01 II
22 I Бичунская Анастасия 2008 "Спутник"-"Авангард" 26.09 II
23 I Жихарева София 2009 Катран 26.10 II
24 II Головашко Алена 2009 КСШ г. Ачинск 26.13 II
25 I Ермолаева Анастасия 2008 КСШ г. Ачинск 26.33 II
26 II Мирончик Елизавета 2010 ДВС 26.46 II
27 I Демина Кристина 2007 Катран 27.36 II
28 II Зайцева Анастасия 2010 ДВС 27.42 II
29 II Разманова Мария 2008 Дианема 28.07 III
30 II Старкова Василиса 2009 КСШ г. Ачинск 28.07 III
31 II Якоби София 2008 ДВС СибГУ 28.33 III
32 II Мысливец Ева 2008 Дианема 28.63 III
33 II Непомнящая Маргарита 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска28.76 III
34 III Мокрова Дарья 2009 "Спутник"-"Авангард" 28.76 III
35 III Шолухо Алина 2009 КСШ г. Ачинск 28.78 III
36 III Азиатцева Юлия 2010 ПК " Авангард" 28.92 III
37 II Матросова Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" 28.93 III
38 II Волькова Дарья 2010 КСШ г. Ачинск 29.56 III
39 I юн Комарова Анастасия 2010 ПК " Авангард" 29.64 III
40 I юн Баринова Полина 2010 ПК " Авангард" 31.87 I юн

II Черепанова Анна 2009 ДВС СибГУ ня  
II Работько Марина 2010 ДВС СибГУ ня  
I Арефьева Екатерина 2008 СибГУ ня  

II юн Лукьянова Анастасия 2009 Катран ня  
б/р Зиязова Ульяна 2008 АНО "СПК Импульс" ня  

 
Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  женщины 2006г. и старше  

 
1 МС Просалова Алина 2004 ДВС 25.38 I
2 I Гутник Виктория 2006 СибГУ 25.95 I

МС Воднева Мария 2005 Дианема ня  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юноши 2011-2012г.

1 КМС Павильч Макар 2011 КСШ г. Ачинск 23.43 II
2 II Лукашков Фёдор 2012 ВИТЯЗЬ 23.43 II
3 III Никифоров Дмитрий 2011 ДВС 23.82 II
4 II Кисляк Антон 2011 Дианема 23.90 II
5 II Баранов Платон 2011 Дельфинн 24.11 II
6 III Калинин Вячеслав 2011 КСШ г. Ачинск 25.10 III



7 I юн Терсков Богдан 2011 ДВС 25.44 III
8 III Петрушков Матвей 2011 Дианема 25.51 III
9 III Клименко Макар 2012 ВИТЯЗЬ 25.63 III

10 III Клопченко Максим 2011 Дианема 25.81 III
11 III Курчевский Антон 2011 Дианема 26.26 I юн
12 III Мамонтов Евгений 2012 ДВС 26.26 I юн
13 II Огурцов Роман 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска26.32 I юн
14 III Балбаров Михаил 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска26.35 I юн
15 I юн Капитонов Игнат 2012 Дианема 26.44 I юн
16 I юн Беляев Захар 2011 Дианема 26.72 I юн
17 I юн Лебедев Богдан 2011 Дианема 26.96 I юн
18 I юн Степанов Матвей 2011 Дельфинн 26.99 I юн
19 III Трегубович Денис 2012 Дианема 27.01 I юн
20 I юн Тупота Константин 2011 Дельфинн 27.27 I юн
21 I юн Севрюков Юрий 2012 "Спутник"-"Авангард" 27.71 I юн
22 I юн Подольский Даниил 2011 Дианема 28.29 I юн
23 I юн Демин Кирилл 2011 Дианема 28.44 I юн
24 I юн Хоменко Марк 2012 "Спутник"-"Авангард" 28.63 I юн
25 II юн Столярчук Илья 2011 Дианема 28.83 I юн
26 Б/Р Кадышев Леонид 2012 Дельфинн 29.00 I юн
27 I юн Ликин Савелий 2011 Дельфинн 29.52 II юн
28 I юн Гапонов Тимофей 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска29.76 II юн
29 I юн Притуленко Роман 2012 ВИТЯЗЬ 30.13 II юн
30 II юн Лялин Богдан 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска30.55 II юн
31 II юн Бервинов Саша 2012 ВИТЯЗЬ 31.33 II юн

II юн Трапезнико Олег 2011 ПК " Авангард" ня  
I юн Татленко Ввдим 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборсканя  
МС Личман Захар 2012 КСШ г. Ачинск ня  
III Габдулхаев Максим 2012 КСШ г. Ачинск ня  

II Тюпкин Вячеслав 2011 ПК " Авангард" 24.72 III

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  юниоры 2007-2010г.  

1 КМС Штарк Матвей 2008 Дельфин 20.15 КМС
2 КМС Коваленок Максим 2008 Дианема 20.17 КМС
3 КМС Давлячин Илья 2007 ДВС 20.45 КМС
4 КМС Гайдай Даниил 2008 Дианема 20.93 КМС
5 КМС Тюклин Артем 2008 "Спутник"-"Авангард" 20.93 КМС
6 I Кряжев Кирилл 2009 Дианема 21.10 I
7 КМС Красавцев Максим 2007 Дианема 21.26 I
8 КМС Гончаров Тимофей 2007 "Спутник"-"Авангард" 21.47 I
9 I Валько Артём 2008 Дианема 21.47 I

10 КМС Мариловцев Матвей 2008 Катран 21.50 I
11 КМС Колупаев Богдан 2008 КСШ г. Ачинск 21.70 I
12 б/р Дягель Ярослав 2007 АНО "СПК Импульс" 21.77 I
13 I Сурдин Ярослав 2008 ДВС СибГУ 21.78 I
14 КМС Писарев Вадим 2008 Дельфин 21.78 I
15 Макотрин Владимир 2008 КСШ г. Ачинск 21.88 I
16 КМС Попов Андрей 2007 "Спутник"-"Авангард" 22.00 I



17 б/р Кудрявцев Мирослав 2007 АНО "СПК Импульс" 22.05 I
18 I Петренко Ярослав 2010 КСШ г. Ачинск 22.10 I
19 I Федоров Александр 2008 Дианема 22.11 I
20 б/р Агапов Александр 2007 АНО "СПК Импульс" 22.24 I
21 I Леввин Владимир 2007 КСШ г. Ачинск 22.51 I
22 I Детков Евгений 2007 ДВС СибГУ 22.53 I
23 I Зверев Марк 2009 Дельфин 22.54 I
24 II Ермолаев Арсений 2009 Катран 22.55 I
25 II Капитонов Кирилл 2009 Дианема 22.60 I
26 I Бабенко Дмитрий 2008 КСШ г. Ачинск 22.61 I
27 I Гуляев Вадим 2007 ПК " Авангард" 22.61 I
28 II Гаппель Вадим 2010 ДВС СибГУ 22.75 II
29 II Трофимчик Егор 2010 Дианема 22.95 II
30 II Доленко Владислав 2008 Дельфин 23.11 II
31 II Ветошкин Вячеслав 2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска23.29 II
32 II Морозов Макар 2009 Катран 23.29 II
33 II Огородов Денис 2010 Дианема 23.33 II
34 II Пенкин Максим 2009 КСШ г. Ачинск 23.63 II
35 КМС Крупеня Матвей 2008 КСШ г. Ачинск 23.98 II
36 II Пантюков Кирилл 2008 "Спутник"-"Авангард" 24.10 II
37 II Куликов Тимофей 2010 Дианема 24.11 II
38 II Липхарт Арсений 2009 ДВС 24.19 II
39 II Коновалов Александр 2010 ДВС 24.34 II
40 II Маминов Александр 2007 Дианема 24.40 II
41 II Ворошилов Алексей 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска24.44 II
42 II Понаморев Сергей 2009 ПК " Авангард" 24.58 III
43 II Мартыненко Никита 2008 Дельфин 24.59 III
44 III Шлома Роман 2009 Катран 24.65 III
45 III Иванюшко Тимофей 2009 ДВС СибГУ 24.65 III
46 II Липхарт Захар 2009 ДВС 24.67 III
47 II юн Лесков Матвей 2010 КСШ г. Ачинск 24.72 III
48 II Дмитренко Михаил 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска24.86 III
49 II Спичак Максим 2009 Катран 25.10 III
50 III Шлома Иван 2010 Катран 25.20 III
51 III Храпов Александр 2009 ПК " Авангард" 25.27 III
52 III Щукин Иван 2008 ПК " Авангард" 25.37 III
53 II юн Шелепанов Савелий 2009 КСШ г. Ачинск 25.63 III
54 II Улько Вячеслав 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска25.66 III
55 III Потапов Демид 2008 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска25.87 III
56 III Столярчук Антон 2009 Дианема 26.01 III
57 III Евсеев Никита 2009 ПК " Авангард" 26.10 III
58 III Автушко Федор 2010 ДВС 26.32 I юн
59 II Монахов Дмитрий 2008 Катран 26.45 I юн
60 III Евсеев Ярослав 2010 Дианема 26.45 I юн
61 III Перевозчиков Артур 2009 КСШ г. Ачинск 26.50 I юн
62 I юн Сергеев Андрей 2010 ПК " Авангард" 29.38 I юн
63 II юн Черкасов Андрей 2010 КСШ г. Ачинск 29.50 I юн

II Наместноков Влад 2008 Дианема DSQ  
б/р Сопинский Виктор 2008 АНО "СПК Импульс" DSQ



III Хамозин Никита 2010 ДВС СибГУ ня  
II Емельянов Иван 2010 Дианема ня  
III Мухин Егор 2010 ПК " Авангард" ня  

II юн Жвирко Матвей 2010 КСШ г. Ачинск ня  
II Бояринов Павел 2010 Дианема ня  
II Солодовников Арсений 2009 Дианема ня  

 
Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  мужчины 2006г.  и старше  

 
1 МС Струков Марк 1997 Дианема 20.15 КМС
2 КМС Евченко Никита 2004 "Спутник"-"Авангард" 20.76 КМС
3 МСМК Дроздов Михаил 1995 СибГУ 20.77 КМС
4 КМС Трофимчик Никита 2006 Дианема 20.77 КМС
5 МС Матвеев Петр 2004 ДВС 20.90 КМС
6 КМС Арефьев Иван 2006 СибГУ 20.91 КМС
7 КМС Кислицын Богдан 2006 Дельфин 21.32 I
8 КМС Миртов Дмитрий 2005 СибГУ 21.46 I
9 КМС Кабанин Степан 2005 Дианема 21.87 I

10 I Попов Александр 2006 "Спутник"-"Авангард" 21.93 I
11 КМС Иванов Олег 2005 Дианема 22.14 I
12 I Кандеев Тимофей 2006 ДВС 22.32 I

I Билецкий Никита 2006 ДВС ня  

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  девушки 2011-2012г

1 КМС Горохова Мария 2011 "Спутник"-"Авангард" 1.56.38 КМС
2 КМС Жукова Татьяна 2011 ПК " Авангард" 1.56.67 КМС
3 I Ионазенк Мирослава 2011 Дианема 2.04.16 I
4 I Ратенко Софья 2011 ДВС 2.04.37 I
5 II Шлыкова Злата 2011 "Спутник"-"Авангард" 2.04.55 I
6 КМС Першина Полина 2011 "Спутник"-"Авангард" 2.07.22 II
7 II Рогачёва Евгения 2012 ПК " Авангард" 2.09.88 II
8 II Зиборова Ева 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.10.60 II
9 I Сечкина Ксения 2011 Дианема 2.11.57 II

10 II Цвинтарная София 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.15.89 III
11 III Стрижнева Анастасия 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.17.51 III
12 I Белугина Анастасия 2010 Дельфин 2.17.60 III
13 III Евсеева Джулия 2012 Дианема 2.19.39 III
14 III Тимофеева Диана 2011 Дианема 2.22.69 III
15 III Маракова Амелия 2012 ДВС 2.25.63 III
16 I юн Леонтьева Виктория 2011 ПК " Авангард" 2.27.94 I юн
17 III Храпова Маргарита 2012 ПК " Авангард" 2.29.89 I юн
18 I юн Курчатова Полина 2012 ПК " Авангард" 2.40.34 I юн
19 III юн Мартынова Веста 2011 ПК " Авангард" 3.04.27 III юн

II Гришакова Варвара 2011 Дианема ня  
 

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  юниорки  2007-2010г  

1 МС Формова Вероника 2010 Дианема 1.55.59 КМС



2 КМС Чеботарева Анастасия 2010 "Спутник"-"Авангард" 1.56.88 КМС
3 КМС Колесова Виктория 2008 Дианема 1.57.33 I
4 КМС Солодкая Полина 2010 "Спутник"-"Авангард" 1.59.75 I
5 I Акентьева Софья 2009 Дианема 2.03.96 I
6 I Гордиец Анна 2008 ДВС 2.04.16 I
7 КМС Евсеева Елизавета 2009 Дианема 2.05.14 I
8 I Игнатова Ирина 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.06.47 I
9 II Мирончик Елизавета 2010 ДВС 2.06.85 II

10 II Темерова Ольга 2010 Дианема 2.07.69 II
11 I Леонкина Светлана 2008 Дианема 2.07.85 II
12 II Шубарова Софья 2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.09.30 II
13 II Шмидт Алина 2008 "Спутник"-"Авангард" 2.09.63 II
14 II Чеменева Милана 2010 ДВС 2.09.78 II
15 КМС Воднева Диана 2007 "Спутник"-"Авангард" 2.11.47 II
16 II Непомнящая Маргарита 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.13.69 II
17 II Банникова Мария 2010 "Спутник"-"Авангард" 2.14.48 II
18 II Разманова Мария 2008 Дианема 2.17.14 III
19 III Мокрова Дарья 2009 "Спутник"-"Авангард" 2.25.10 III
20 I юн Баринова Полина 2010 ПК " Авангард" 2.33.75 I юн
21 I юн Комарова Анастасия 2010 ПК " Авангард" 2.36.76 I юн
22 I юн Пучкова Анна 2009 "Спутник"-"Авангард" 2.41.17 I юн

III Азиатцева Юлия 2010 ПК " Авангард" ня  
КМС Загороднева Дарья 2008 Дианема ня  

I Болотова Мария 2009 СибГУ 1.42.30

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  женщины  2006г. и старше

1 I Гутник Виктория 2006 СибГУ 2.03.53 I

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  юноши 2011-2012г

1 II Мальков Михаил 2012 ДВС 1.56.72 II
2 II Марковин Владислав 2011 "Спутник"-"Авангард" 1.56.95 II
3 II Лукашков Фёдор 2012 ВИТЯЗЬ 1.58.34 II
4 III Никифоров Дмитрий 2011 ДВС 1.59.26 II
5 II Кисляк Антон 2011 Дианема 2.01.40 II
6 III Калинин Вячеслав 2011 КСШ г. Ачинск 2.04.49 III
7 II Огурцов Роман 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.04.49 III
8 III Балбаров Михаил 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.04.94 III
9 II Данилов Захар 2011 "Спутник"-"Авангард" 2.05.35 III

10 II Павильч Макар 2011 КСШ г. Ачинск 2.05.46 III
11 III Андрущак Андрей 2011 Катран 2.10.08 III
12 III Клопченко Максим 2011 Дианема 2.11.46 III
13 II Слабко Демид 2012 "Спутник"-"Авангард" 2.11.48 III
14 III Якубовский Дмитрий 2011 "Спутник"-"Авангард" 2.13.63 I юн
15 III Савин Дмитрий 2011 КСШ г. Ачинск 2.15.26 I юн
16 III Тимофеев Федор 2011 "Спутник"-"Авангард" 2.15.30 I юн
17 III Скачков Артем 2011 Катран 2.16.90 I юн
18 I юн Татленко Ввдим 2011 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.17.53 I юн



19 I юн Ликин Савелий 2011 Дельфин 2.23.42 I юн
20 I юн Подольский Даниил 2011 Дианема 2.27.14 II юн
21 II юн Лялин Богдан 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.28.26 II юн
22 I юн Гапонов Тимофей 2012 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.30.74 II юн
23 II юн Трапезнико Олег 2011 ПК " Авангард" 2.52.76 б/р

I юн Тупота Константин 2011 Дельфин ня  
I юн Степанов Матвей 2011 Дельфин ня  

II Баранов Платон 2011 Дельфин ня  
 

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  юниоры 2007-2010г  

1 МС Марковин Ратмир 2007 "Спутник"-"Авангард" 1.40.54 КМС
2 КМС Суслопаров Константин 2008 Дианема 1.41.55 КМС
3 КМС Карл Дмитрий 2008 "Спутник"-"Авангард" 1.44.43 КМС
4 КМС Штарк Матвей 2008 Дельфин 1.44.58 КМС
5 КМС Баулин Степан 2009 Дианема 1.45.21 I
6 КМС Тарасов Владимир 2009 "Спутник"-"Авангард" 1.47.04 I
7 I Пьянков Кирилл 2010 "Спутник"-"Авангард" 1.48.10 I
8 КМС Марковин Мирослав 2009 "Спутник"-"Авангард" 1.48.38 I
9 КМС Гончаров Тимофей 2007 "Спутник"-"Авангард" 1.49.19 I

10 КМС Попов Андрей 2007 "Спутник"-"Авангард" 1.49.39 I
11 КМС Мариловцев Матвей 2008 Катран 1.50.10 I
12 I Терских Анатолий 2009 Катран 1.50.19 I
13 КМС Сбродов Максим 2007 Дианема 1.51.61 I
14 I Никитин Никита 2010 ДВС 1.51.72 I
15 II Гилев Александр 2010 Дианема 1.52.97 I
16 I Колганов Егор 2008 Дианема 1.53.43 I
17 II Капитонов Кирилл 2009 Дианема 1.53.55 II
18 I Трофимов Вячеслав 2008 "Спутник"-"Авангард" 1.54.14 II
19 I Огарков Михаил 2010 Катран 1.54.27 II
20 КМС Писарев Вадим  2008 Дельфин 1.54.83 II
21 I Федотов Дмитрий 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска1.54.93 II
22 II Ермолаев Арсений 2009 Катран 1.55.94 II
23 II Сарин Алексей 2010 "Спутник"-"Авангард" 1.56.34 II
24 II Морозов Макар 2009 Катран 1.56.74 II
25 II Вычужанин Роман 2010 "Спутник"-"Авангард" 1.57.24 II
26 II Гутник Максим 2010 ДВС 1.57.65 II
27 II Цветков Алексей 2010 Катран 2.00.10 II
28 II Федотов Артем 2007 Катран 2.00.90 II
29 II Фуражкин Максим 2008 "Спутник"-"Авангард" 2.01.22 II
30 II Мамлеев Ярослав 2008 Катран 2.02.01 II
31 II Пашенных Арсений 2010 Катран 2.02.13 II
32 II Кулаков Глеб 2010 ДВС 2.02.37 II
33 III Шлома Иван 2010 Катран 2.02.78 III
34 II Понаморев Сергей 2009 ПК " Авангард" 2.03.98 III
35 II Ворошилов Алексей 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.04.30 III
36 II Улько Вячеслав 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.04.70 III
37 II Дмитренко Михаил 2009 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.04.96 III
38 II Ветошкин Вячеслав 2010 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.05.02 III



39 II Мартыненко Никита 2008 Дельфин 2.05.57 III
40 III Потапов Демид 2008 МАУ ДО "СШ" г. Сосновоборска2.05.61 III
41 III Энгель Дмитрий 2010 "Спутник"-"Авангард" 2.06.19 III
42 I Гуляев Вадим 2007 ПК " Авангард" 2.06.58 III
43 III Латнюк Даниил 2010 Катран 2.07.74 III
44 III Деревянных Никита 2010 Катран 2.07.95 III
45 II Горячев Александр 2009 "Спутник"-"Авангард" 2.08.62 III
46 III Шлома Роман 2009 Катран 2.11.10 III
47 III Евсеев Никита 2009 ПК " Авангард" 2.12.13 III
48 I юн Сергеев Андрей 2010 ПК " Авангард" 2.19.62 I юн
49 III Степанков Максим 2010 КСШ г. Ачинск 2.21.05 I юн
50 III Щукин Иван 2008 ПК " Авангард" 2.22.40 I юн

I юн Деньгин Леонид 2010 Катран ня  
III Храпов Александр 2009 ПК " Авангард" ня  
III Мухин Егор 2010 ПК " Авангард" ня  
III Иващенко Илья 2010 КСШ г. Ачинск ня  
II Емельянов Иван 2010 Дианема ня  
II Солодовников Арсений 2009 Дианема ня  
II Доленко Владислав 2008 Дельфин ня  
I Зверев Марк 2009 Дельфин ня  

Плавание в классических ластах- 200 м (1460261811Я),  мужчины 2006г и старше 
 

1 МСМК Скуратов Сергей 2005 СибГУ 1.38.17 КМС
2 МСМК Стяжкин Андрей 2002 СибГУ 1.39.52 КМС
3 МС Мирончик Леонид 2006 ДВС 1.41.20 КМС
4 МСМК Дроздов Михаил 1995 СибГУ 1.44.46 КМС
5 КМС Черкасов Александр 2006 КСШ г. Ачинск 1.44.92 I
6 I Кандеев Тимофей 2006 ДВС 1.50.07 I
7 I Бекетов Михаил 2005 Дианема 1.50.75 I
8 КМС Кабанин Степан 2005 Дианема 1.58.48 II



 


